
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ Л  а f t  f s s  o te /9  г. г. Дальнегорск №

О внесении изменений в Устав МКУ 
«Обслуживающее учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Порядка деятельности специализированных служб по 

вопросам похоронного дела Дальнегорского городского округа, утвержденного 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 31.12.2015 

№ 829-па «О порядке деятельности специализированных служб

по вопросам похоронного дела Дальнегорского городского округа и порядке 

деятельности общественных кладбищ Дальнегорского городского округа» 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения «Обслуживающее 

учреждение», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа 21.12.2011 № 964-па следующие изменения:

Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- осуществления функции администратора городских кладбищ.».

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Обслуживающее 

учреждение» Язвенко А. И. зарегистрировать изменения в Уставе Муниципального 

казенного учреждения «Обслуживающее учреждение» в соответствии с 

действующим законодательством.



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


